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In allegato si trasmette il rapporto di sintesi dei dati sul mercato del factoring elaborati dall’Associazione
con riferimento al mese di giugno 2021 (dati preliminari).

Il rapporto & altresi pubblicato sul sito di Assifact al seguente indirizzo:
https://www.assifact.it/dati-e-statistiche

Siricorda che, in coerenza con la politica di comunicazione definita dal Consiglio, i risultati delle rilevazioni
associative non devono essere comunicati dagli Associati a terzi, ivi compresi gli organi di informazione,
prima che siano stati resi pubblici dal’Associazione stessa.

Con riferimento ai risultati della presente rilevazione, I'Associazione ha provveduto alla contestuale
pubblicazione di un estratto del report nell’area pubblica del sito associativo, con possibilita di richiesta del
report integrale, e pertanto gli stessi possono essere comunicati dagli Associati a terzi.


https://www.assifact.it/dati-e-statistiche

QL

ASSIFACT
CredifFact

Il factoring in cifre

Giugno 2021 — Dati preliminari

Assifact — Associazione ltaliana per il factoring



Highlights Q

ASSIFACT
CrediFact
Trend turnover cumulativo e anticipi
12311 119,50 ultimi 13 mesi (Var. % su anno precedente)
107,00
15,00% +1 1,68%
10,00%
5,00% 41.07%
0,00% I T T T 1 1 1 1 1 1 1 > 1
giu-19 giu-20 giu-21 ~>/00%
-10,00%
Turnover
. -15,00%
(flusso lordo dal 1 gennaio)
-20,00%
S % % %8 8 % 8% § 5 5 § &5 §
o o = > v c o) 5 S S
€119.5 mid > 2 5 % 5 5 % 5 %2 E o3 O§ 3
+'I 1,68% SU anno precedente —0—ANTICIPI —®—=TURNOVER CUMULATIVO

Il factoring in cifre - Dati preliminari



Dati in migliaia di euro

Turnover Cumulativo’

Pro solvendo
Pro soluto

Outstanding

Pro solvendo
Pro soluto

Anticipi e corrispettivi pagati
! di cui Turnover riveniente da

operazioni di
Supply Chain Finance

Dati in migliaia di euro e in percentuale

Fonte: dati forniti mensilmente da Associati Assifact

119.498.869

24.960.480
94.538.389

57.721.763

14.928.004
42.793.759

45.100.718

12.644.084

Quota % sul
totale

21%
79%

26%
74%

11%

Var. % rispetto
all’'anno
precedente

11,68%

3,62%

1,07%

CrediFact
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